
MUNICIPALIDAD DE

ffiREQUINOA
ii*:, IIIs§

AUTORIZA SOLICITUD DE FONDOS QUE INDICA

REQU!NoA, 08 sEP ?012

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

VISTOS:

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades, Texto Refundido coordinado y s¡stematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior año
2006.

Lo dispuesto en la Ley N" 19.880 sobre Procedimientos Administrativos.

CONSIDERANDO:

De acuerdo a solicitud de Fondo N' 02 de fecha 07 de Septiembre de|2022, de la Dirección de
Administración y Finanzas, mediante el cual solicita al alcalde, autorización de giro de Fondos por Rendir por un
monto de $332.500.-, según Presupuesto Municipal vigente allo 2022.

El Decreto Alcaldicio No 3048 de fecha 22-12-2021 que aprueba Presupuesto Municipal año
2022

El Certificado de Disponibilidad Presupuestario No 547 de fecha 05 de Septiembre del año
2022.

DECRETO:

AUTOR¡ZASE Giro de Fondos por Rendir, por un monto total de $332.500.-

G¡RESE el monto a nombre de la Sr. (a)Tomas Tobar Muñoz RUT N'15807063-4, de la dirección
Comercio 121 Requinoa en calidad de contrata, con póliza de valores vigente, y certificado de disponibilidad
presupuestario N'547.

TRANSFIERESE los fondos a nombre del funcionario asignado a la Cuenta Vista Banco
COOPEUCH Numero 1901 54666 e-mail.: tomas.tobar@requinoa.cl

IMPUTESE el gasto a las cuentas del

TOTAL

ANOTESE, COMUN IQUESE Y

- <./e

MARIELA B QUEZADA

SEcRETARTA MUNTCTPAL(S)

ALDIV!A INOS

2t5-22-06-O02
Mantenimiento y

Repa raciones Vehículos

Gestión lnterna Gestión lnterna 332.500

\ A/M/M,orarorrá#-

pác.2

DECRETo ALGALDICIO ru" 2CJ$ I

CODIGO CUENTAS DESCRIPCION CUENTA AREA DE GESTIÓN PROGRAMA MONTO §


